
Jednokotoučové stroje
BDS 51/180 C Adv

Velmi komfortní a účinný jednokotoučový mycí stroj s bezúdržbovou planetovou převodovkou a velkou
pracovní šířkou pro zvlášť vysoký plošný výkon.

Vybavení:
• Nádrž volitelná 10 l

Objednací číslo: 1.291-227.0

Technické údaje
Pracovní šířka (mm) 508

Pracovní výška (mm) 90

Příkon (W) 1400

Příkon, dodatek -

Počet otáček kartáčů rpm 180

Hladina hluku (db(A)) 65

Frekvence Hz 50

Napětí (V) 220-240

Hmotnost (kg) 40,5

Rozměry (D x Š x V) (mm) 700x510x1180



Detaily

Popis
Pomocí dvou stabilních hliníkových tyčí je jednokotoučový podlahový mycí stroj Kärcher BDS 51/180 C
Adv perfektně vyrovnán. Přístroj je vhodný zvláště pro důkladné čištění tvrdých a elastických ploch a
textilních povrchů. Díky své velké pracovní šířce 508 mm je přístroj použitelný i na větších plochách.
Bezúdržbová planetová převodovka a silný motor 1400 W jsou optimálně sladěny s pracovní šířkou.
Volitelnou nádrž, která podporuje přítlak bez negativního vlivu na příruční hmotnost, lze pro naplnění
snadno vyjmout.

Vybavení a užitek
Volitelná nádrž na krytu motoru
Centrální rozložení hmotnosti pro zvýšený přítlak při současné nízké příruční hmotnosti

Velmi dobrý přístup a rychlé odejmutí jedním pohybem ruky. Pohodlné plnění v umyvadle.

Ukazatel naplnění (neustálá kontrola stavu vody)

Rukojeť kompletně sklopná
Stroj vyžaduje podstatně méně místa při uložení

Kompaktní rozměry - ideální pro přepravu např. v osobním automobilu

Stabilní provedení s oválnými hliníkovými trubkami a širokou rukojetí pro dobré vedení a práci bez únavy

Kvalitativně vysoce hodnotný
Výkonný motor a celokovová oběžnicová převodovka

Velmi robustní provedení s dlouhou životností a vysokým točivým momentem pro efektivní práci

Široká, ergonomicky tvarovaná rukojeť
Dva oválné stabilní hliníkové nosníky pro dobré vyvážení a provoz bez opotřebování

Možná dobrá zaváděcí schopnost

Velký průměr (508 mm)
Pro efektivní práci i na velkých plochách

Silný motor určený pro velký průměr

Velká kola
Jednoduchý transport i na delší vzdálenosti

Pohodlné přenášení po schodech

Transportovatelný i v parkovací pozici

Možnosti uložení příslušenství
Bezpečné uložení i během přepravy

Kartáč, druhý kartáč nebo ostatní příslušenství lle uložit na háku

Otočný hák na kabel zajišťuje jednoduché vyrolování kabelu a slouží také jako odlehčení tahu.

Hák na kabel a 15 m prodlužovací kabel
Žádné opravy na stroji (nízké servisní náklady)

Prodlužovací kabel všude k dispozici a velmi snadno vyměnitelný

15 m kabel v objemu dodávky

Velmi tichý
Použitelný i v oblastech citlivách na hluk jako např. v hotelích, nemocnicích nebo kancelářích

Velmi nízká výška
Bezproblémové čištění pod nábytkem nebo topnými tělesy



Volitelné příslušenství

Diamantpads

Objednací číslo 6.371-260.0

Objednací číslo 6.371-261.0

Objednací číslo 6.371-240.0

Kotoučové kartáče BD

Objednací číslo 6.371-266.0

Objednací číslo 6.371-206.0

Objednací číslo 6.371-265.0



Ostatní
Prodlužovací kabel
Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti
ostřikující vodě, odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.
Objednací číslo 6.647-022.0

Plnicí hadice
1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.
Objednací číslo 6.680-124.0

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0

Objednací číslo 2.642-802.0

Ostatní nástavbové sady
Tank Adv
Snadno odnímatelná 10-litrová nádrž pro jednoduchý výdej čisticího roztoku.
Objednací číslo 2.642-476.0

Pad z mikrovlákna
Mikrovláknový pad
Objednací číslo 6.371-271.0

Pady
Lešticí pad béžový 508 mm
Velmi měkký, s přírodními štětinami, pro leštění. Odstraňuje také velmi dobře
stopy po obuvi.
Objednací číslo 6.371-146.0



Pady
Lešticí pad
5 lešticích padů, měkké, béžová, s lehkým zrněním. Průměr 508 mm. Pro leštění
podlah.
Objednací číslo 6.369-468.0

Pady, červené, 508 mm
měkký červený, 480 mm
Objednací číslo 6.369-079.0

Pady, zelené, 508 mm
střední zelený, 480 mm
Objednací číslo 6.369-078.0

Pady, černé, 508 mm
tvrdý černý, 480 mm
Objednací číslo 6.369-077.0

Unašeč padů

Objednací číslo 6.371-208.0


